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REFERAT 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen DATO: 05.10.2021 

MØDESTED: Personalerummet på Tårnbygårdsskolen KLOKKEN: 16.30-19.00 

EMNE: Ordinært møde SAGSNR.: 15/3080 

DELTAGERE: 

Tina Hovmand, Kirstine Borchsenius, Trine Hillhouse, Anja 
Mandal Hansen, Stine Zenia McGuire, Nicolai Zimling Fich, 
Anja Langer, Frederik Weltzer, Line Pelby, Karina Dybro, 
Dorthe Hecht, Gitte Andersen, Susan Pedersen, Jan Bakmand 

 

AFBUD:   

MØDENR.: 2 – 2021/2022  

 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Godkendt uden bemærkninger. 

 

2. Bemærkninger og godkendelse af referat 

Godkendelse af referat af skolebestyrelsesmøde d. 1. september. 

Godkendt uden bemærkninger. 

 

 

3. Meddelelser 

Formand: 

Venter til pkt. 6 

Skolebestyrelsens medlem af Kommunalbestyrelsen: 

Kommunalbestyrelsens repræsentant har måttet melde afbud, da de har genåbnet budgetterne, og 

hun sidder og forhandler. 

Skoleleder: 

Var til fælles FRO-møde, overfladisk gennemgang af visionerne, der blev talt meget generelt. Få 

indlæg fra forældre. Levede ikke op til forventningerne, havde forventet hvad man ville høre om, 

hvad man nu vil gøre på almenskolerne i forhold til inklusionsstrategien. 

Kompetencecentermøder er i stedet for de ROF-møder, vi tidligere holdt med chefpsykologen i ROF. 

Der kan laves indstillinger i kompetencecenteret til fx ergo. Til stede er altid psykolog, 

specialundervisningskonsulent, ledelsen og ALT-vejleder, eksterne indkaldes efter behov. Konsulent 

og psykolog er blevet meget mere synlige, da de lægger nogle af deres arbejdstimer på matriklen. 

Der er blevet kortere fra skole til ROF. Vi er kommet godt fra start og kan mærke en forskel. Ind 

imellem sidder vores forebyggende rådgiver med, vi kan løbe ind i nogle begrænsninger pga. GDPR. 

Visitationen er også ændret, så alle skoleledere sidder med og er dem, der bringer sagerne til 

bordet. Det kvalificerer de løsninger, som findes. Vi er næsten fyldt op pt., har få pladser i de 

nystartede grupper. 

Covid-19 

Der er kommet nye retningslinjer pr. 1/10-21. Der vil frem til jul være mulighed for test en gang om 

ugen. Der er indført 0. dags tests, man ringer til en akutlinje, som tester de børn, hvor der er givet 

samtykke. Der bliver ikke længere sendt nogen hjem. Ingen sendes hjem, medmindre man udviser 

symptomer. 

Det er i dag ”World teachers day” – her holder vi personalets dag, de fik i dag serveret kage.  
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Fredag holder vi trivselsdag, og har hørt forældrene, om de kan hente deres barn kl. 14, så alle kan 

deltage, hvilket næsten er 100% har gjort. 

Vi er stadig i gang med PLF, det fylder for meget både administrativt og praktisk. 

Kompetenceudvikling er godt, men ikke når det er på bekostning af eleverne. PLF er meget målrettet 

almenskolen, hvilket vi ind imellem godt kan mærke og skal finde vores plads i det. 

 

4. Elevernes anvendelse af mobiltelefoner i skoletiden 

På sidste møde blev det aftalt, at skoleleder skrev et udkast til et princip omkring brugen af 

mobiltelefoner. 

 

Udkast fremlægges til godkendelse. 

Udkast godkendt uden bemærkninger. 

 

5. Forældrecafé 

Skolebestyrelsen besluttede i foråret at udsætte forældrecaféen til efteråret. Dato er fastsat til 2. 

november. Skolen bestiller sandwich og køber sodavand. SB kommer og hjælper med at sætte op. 

 

Yderligere beslutninger omkring caféen. Valg af oplægsholder. 

Autisme ungdom, Low arousel mm er afsøgt. Ville være godt med en som selv har været igennem 

systemet.  

Afholdes 2/11-21 fra kl. 16.30-19 

16.30 fremlægges årsberetningen. 

 

6. Parkering 

Status på skolebestyrelsens projekt omkring parkering omkring Tårnbygårdsskolen. 

 

Status 

Formanden blev i september kontaktet af Teknisk Forvaltning for helt at afklare, hvad det var 

skolebestyrelsen ønskede, det skolebestyrelsen ønskede var de ikke sikre på, at TF kunne bakke op 

om ud fra et hensyn til beboerne. 

TF ville lave en indstilling til deres næste møde, vi afventer.  

 

 

7. Skolebestyrelsens årshjul 

Vi genbesøger skolebestyrelsens årshjul. 

 

Er det tid til nogle nye arbejdspunkter? Evt. evaluering af perioden. 

Årshjul bliver justeret, opnåede mål slettes. 

Sidste år inden nyt valg til skolebestyrelsen.  

Fungerer fint med de 3 måneders spænd. 

Forældrecafé med årsberetning, foredrag og valg til skolebestyrelsen 3/5-2022. 

 

Bilag: Årshjul. 

 

8. Evt. 

Elevrådsmøder er i gang igen, en repræsentant fra SB inviteres til at deltage på et af møderne. 

 

 


